
 

 

 

 

          

 

 

DETERMINAZIONE DI SPESA N. 40 DEL 2021 

 

 

 

• Considerato che in data 31 dicembre 2021 verrà a scadenza il contratto per il servizio di pulizie 

degli uffici della sede dell’Ente, affidato alla C.D.L. Iride società cooperativa. 

• Considerato che il periodo di emergenza sanitaria causato dalla diffusione del covid -19 verrà a 

scadenza il prossimo 31 dicembre 2021 e che fino ad allora l’Ente non disporrà dei dati 

conoscitivi necessari per valutare le caratteristiche del futuro servizio di pulizia della sede, 

quanto a modalità e periodicità temporale. 

• Valutato opportuno attendere fino al 30 giugno 2022 per disporre di un quadro conoscitivo 

idoneo per la corretta predisposizione del capitolato tecnico da utilizzare a fondamento del 

futuro bando di gara. 

• Preso atto della disponibilità espressa dalla C.D.L. Iride società cooperativa a proseguire il 

contratto per il servizio di pulizie degli uffici della sede dell’Ente fino al 30 giugno 2022, 

restando immutate le attuali condizioni operative ed economiche del servizio, come manifestato 

nella comunicazione, conservata gli atti dell’Ente con prot. n. 242/21 del 12 ottobre 2021 

• Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lucca 

• Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Lucca 

• Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Automobile Club di Lucca. 

 

 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

 

DETERMINA 

 

Il contratto per il servizio di pulizie degli uffici della sede dell’Ente, affidato alla C.D.L. Iride 

società cooperativa, viene prorogato fino al 30 giugno 2022, restando immutate le attuali condizioni 

operative ed economiche del servizio.. 

 

 

 

 

   F.to 

   IL DIRETTORE 

    Dott. Luca Sangiorgio 
Prot. uscita 0000250/21 

Data 13/10/2021 



 

 


